令和８年新春祝賀会参加申込書

このことについて、下記のとおり会費を添えて申し込みます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年１２月  　日

大 和 町 長 　殿
　　　　　　　　　　　　　申込者
　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　　（　　　）

記

	所　　　　属
	職　　　名
	氏　　　　　名

	　会　費
	　　３，０００円×　　人＝　　　　　　　　円

１２月１５日（月）締切

　　　　　　　　　　　受付者　　　　　　No．
※名簿を作成しますので、所属、役職、氏名は正確に記載して下さい。